
 

 
 

Zarządzenie Nr 203/2019 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 08.08.2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Odbiorczej  
 

 Na podstawie art.  33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm. ) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Odbiorczą do odbioru 2 sztuk skuterów elektrycznych na potrzeby Straży Miejskiej  

w Kętrzynie zakupionych w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu z ogłoszeniem 

pt. „Zakup i dostawa 2 sztuk skuterów elektrycznych na potrzeby Straży Miejskiej w Kętrzynie”, znak 

post. BSM.271.02.2019 w następującym składzie osobowym:     
1 Kazimierz Wojtkiewicz   - Przewodniczący komisji 
2. Monika Lewandowska  - Członek komisji 
3. Bożena Skalij   - Członek komisji 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest do rzetelnego przeprowadzenia odbioru 2 sztuk skuterów elektrycznych,  

a w szczególności: 

-sprawdzenia zgodności zamówienia z opisem przedmiotu zamówienia,  

-sprawdzenia poprawności działania przedmiotu zamówienia,  

-sprawdzenia kompletności wyposażenia oraz dokumentów dotyczących przedmiotu zamówienia. 

§ 3 

Komisja jest zobowiązana do sporządzenia następujących czynności dokumentujących przebieg prac 

Komisji:  

-wstępny protokół zdawczo – odbiorczy – niezbędny w celu rejestracji pojazdu,  

-końcowy protokół zdawczo – odbiorczy – stanowiący potwierdzenie odbioru kompletnego zamówienia 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorczej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 
Sporządziła: B.S.  

 


